01, lt 25 item 01 e 02, lt 26 item 01, lt 27 item 01,  lt 28 item 01, lt 29 itens 01 e 02,lt 30 item 
01,lt 33 item 01,lt 36 item 01, lt 37 item 01,lt 40 itens 1 e 2, lt 45 item 01, lote 46 item 01, lt 48 
item 01,02 e 03,lt 49 item 01, lt 51 item 01, lt 52 item 01, lt 53 item 01 e lt 56 item 01, Pelo valor 
total de R$2.635.107,24 (Dois Milhões, Seiscentos e Trinta e Cinco Mil,Cento e Sete Reais e 
Vinte e Quatro Centavos) para a aquisição em referência, fundamentada no Art. 8º, do Decreto 
Federal nº 3.931/2001 e no Art. 9º do Decreto Municipal nº 5.717/2006, e, em conseqüência, 
fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art.